legitimidade, interesse e motivação, deferimos, o prazo de 3 (três) dias corridos,
como consta do inciso XVIII, do Artigo 4º, da Lei 10.520/02. a licitante CABERJ

INTEGRAL SAÚDE S.A.
Pregoeiro 05/10/2021

18:46:26
Com fundamento no item 1.2 do Edital, a proposta que apresentou o menor preço
global, no valor de R$ 559.214, 52 (quinhentos e cinquenta e nove mil, duzentos e
catorze reais e cinquenta e dois centavos), sendo declarada a proposta vencedora.

 

Eventos do Pregão
Evento Data/Hora Observações

Abertura da sessão
pública

23/09/2021
17:00:00 Abertura da sessão pública

Julgamento de
propostas

23/09/2021
17:31:22 Início da etapa de julgamento de propostas